

Årsredovisning för

Rentevent Stockholm AB

556657-4090

Räkenskapsåret

2024-07-01 - 2025-06-30

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	2
Balansräkning	3
Noter	5
Underskrifter	6

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-10-10.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.
Jag intygar att innehållet överensstämmer med originalet och att originalet undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Stockholm 10 oktober 2025



Tony Borenstedt

Årsredovisning för
Rentevent Stockholm AB
556657-4090
Räkenskapsåret
2024-07-01 - 2025-06-30

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	2
Balansräkning	3
Noter	5
Underskrifter	6

Förvaltningsberättelse

Styrelsen för Rentevent Stockholm AB, 556657-4090, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-07-01 - 2025-06-30.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget med säte i Stockholm registrerades år 2004 och bedriver uthyrning av material för fest, evenemang och mässor.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Bolagets omsättning har minskat något gentemot tidigare år, trots detta har vi genom hårt arbete och prioriteringar, lyckats med vår strategi att minska kostnader så att årets resultat förbättrats jämfört med föregående år.

Vi har arbetat med att presentera och precisera vårt utbud och våra produkter för att passa en marknad i stor omvälvning som går i delvis nya riktningar.

Flerårsöversikt

	2024/2025	2023/2024	2022/2023	Belopp i kr 2021
Nettoomsättning	11 944 989	12 552 382	20 977 315	7 867 807
Resultat efter finansiella poster	-192 922	-773 654	1 994 383	573 697
Soliditet %	53	50	52	46

Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Reservfond	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	100 000	20 000	2 013 390	-423 654
Balanseras i ny räkning			-423 654	423 654
Årets resultat				-192 922
Belopp vid årets utgång	100 000	20 000	1 589 736	-192 922

Resultatdisposition

Till årsstämman förfogande står följande medel:

	Belopp i kr 2024-07-01- 2025-06-30
Balanserat resultat	1 589 736
Årets resultat	-192 922
Summa	1 396 814

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

	2024-07-01- 2025-06-30
Balanseras i ny räkning	1 396 814
Summa	1 396 814

Resultaträkning

Belopp i kr

	Not	2024-07-01- 2025-06-30	2023-07-01- 2024-06-30
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		11 944 989	12 552 382
Övriga rörelseintäkter		48 537	136 382
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		11 993 526	12 688 764
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-3 208 717	-4 380 923
Övriga externa kostnader		-3 499 624	-3 401 692
Personalkostnader	2	-5 420 964	-5 614 930
Avskrivningar av materiella anläggningstillgångar		-55 771	-64 441
Summa rörelsekostnader		-12 185 076	-13 461 986
Rörelseresultat		-191 550	-773 222
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		18 424	31 806
Räntekostnader och liknande resultatposter		-19 796	-32 238
Summa finansiella poster		-1 372	-432
Resultat efter finansiella poster		-192 922	-773 654
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		-	350 000
Summa bokslutsdispositioner		-	350 000
Resultat före skatt		-192 922	-423 654
Årets resultat		-192 922	-423 654

2025103101257

Balansräkning

Belopp i kr

Not

2025-06-30

2024-06-30

TILLGÅNGAR

Anläggningstillgångar

Materiella anläggningstillgångar

Inventarier, verktyg och installationer

3

125 164

147 635

Summa materiella anläggningstillgångar

125 164

147 635

Summa anläggningstillgångar

125 164

147 635

Omsättningstillgångar

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar

1 526 539

1 707 699

Övriga fordringar

162 345

201

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

635 395

699 302

Summa kortfristiga fordringar

2 324 279

2 407 202

Kassa och bank

Kassa och bank

434 028

876 048

Summa kassa och bank

434 028

876 048

Summa omsättningstillgångar

2 758 307

3 283 250

SUMMA TILLGÅNGAR

2 883 471

3 430 885

2025103101258

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2025-06-30</i>	<i>2024-06-30</i>
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		100 000	100 000
Reservfond		20 000	20 000
Summa bundet eget kapital		120 000	120 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		1 589 736	2 013 390
Årets resultat		-192 922	-423 654
Summa fritt eget kapital		1 396 814	1 589 736
Summa eget kapital		1 516 814	1 709 736
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		313 425	374 185
Skatteskulder		139 873	311 795
Övriga skulder		489 595	592 860
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		423 764	442 309
Summa kortfristiga skulder		1 366 657	1 721 149
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		2 883 471	3 430 885

2025103101259

Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

Not 1 Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivning

Avskrivningar enligt plan baseras på ursprungliga anskaffningsvärden minskat med beräknat restvärde. Avskrivningar sker linjärt över tillgångens beräknade livslängd. Inventarierna skrivs av över fem år.

Definition av nyckeltal

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader, men före skatter.

Soliditet

(Totalt eget kapital + (100% - aktuell bolagsskattesats av obeskattade reserver)) / Totala tillgångar

Not 2 Medelantalet anställda

	2024-07-01- 2025-06-30	2023-07-01- 2024-06-30
Medelantalet anställda	7	7

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2024-07-01- 2025-06-30	2023-07-01- 2024-06-30
Ingående anskaffningsvärden	1 270 869	1 270 869
Förändringar av anskaffningsvärden		
Inköp	33 300	
Utgående anskaffningsvärden	1 304 169	1 270 869
Ingående avskrivningar	-1 123 234	-1 058 793
Förändringar av avskrivningar		
Årets avskrivningar	-55 771	-64 441
Utgående avskrivningar	-1 179 005	-1 123 234
Redovisat värde	125 164	147 635

Not 4 Checkräkningskredit


	2024-07-01- 2025-06-30	2023-07-01- 2024-06-30
Beviljad kreditlimit	1 500 000	1 500 000
Outnyttjad del	-1 500 000	-1 500 000
	-	-

Not 5 Ställda säkerheter


	2024-07-01- 2025-06-30	2023-07-01- 2024-06-30
Företagsinteckningar	1 000 000	1 000 000
Summa ställda säkerheter	1 000 000	1 000 000

Underskrifter

Årsredovisningens innehåll bestämdes 2025-10-10
Stockholm


Tony Borenstedt 2025-10-10
Styrelseledamot Datum

Min revisionsberättelse har lämnats 2025-10-10


Petter Kindlund
Auktoriserad revisor

2025103101261
